
 
 

  

 

 
 
 
Belçikalı olmayan ve AB üyesi olmayan eş ile Aile Birleşimi için  
D Vizesi 

 
 

 

 

Azerbaycan, Gürcistan, Türkmenistan, Özbekistan'da ikamet eden ve Belçika’da D tipi Uzun 

Kalış vizesine başvuran kişiler postayla başvuru yöntemini kullanabilirler. İletişim bilgileri için 

tıklayınız. 

 
Felemenkçe, Fransızca, Almanca veya İngilizce dışında bir dilde yazılı belgelere bu dört dilden 

birine ait yeminli tercümenin de eklenmesi gerekmektedir. Hem orijinal belgenin, hem de 

tercümesinin yetkili makamlar tarafından tasdik edilmesi gerekir.  

 
Başvuru sahibinin, seyahat belgesinin (pasaport) aslını ve her belgenin kopyasını içeren 

dosyayı aşağıda belirtilen sıraya göre ibraz etmesi gerekmektedir. Kopyalar A4 boyutunda 

olmalıdır.  

 

 
SUNULACAK BELGELER 
 

➢ Visa-on-web 'de usulüne uygun olarak doldurulmuş, çıktısı alınıp tarih yazılarak imzalanmış vize başvuru formu  

▪ Pasaport fotoğrafı boyutunda yeni çekilmiş renkli bir fotoğraf  

➢ Pasaportun aslı 

▪ Kullanılmamış en az 2 sayfası olan geçerli bir pasaport 

➢ Pasaport kopyası 

▪ Pasaportun bilgi sayfalarının ve diğer dolu tüm sayfaların (vize veya damga bulunan) sayfa numarasına göre sıralı 

kopyası 

➢ İkamet izni 

▪ Kimlik Kartı Fotokopisi 

▪ Türkiye için: Nüfus kaydının tam çıktısı (Tam Tekmil Vukuatlı Nüfus Kaydı Örneği) 

▪ Üçüncü ülke vatandaşları: oturma izni, uzun süreli vize vb. 

➢ İstisnai durumlarda, vize başvuru ücreti başvuru esnasında ödenir. 

➢ Şayet muaf değilseniz, vize başvurusu öncesinde Belçika'da ödenmesi gereken idari harç ücretinin ödendiğine dair 

belge 

▪ Daha fazla bilgi için lütfen bkz. Felemenkçe Fransızca veya İngilizce  açıklamalar 

 

 

https://visa.vfsglobal.com/tur/en/bel/contact-us
https://diplomatie.belgium.be/en/legalisation-documents/legalisation-more-detailed-information/how-can-foreign-documents-be-legalised-use-belgium
https://visaonweb.diplomatie.be/
https://visa.vfsglobal.com/one-pager/belgium/turkey/english/pdf/photo.pdf
https://dofi.ibz.be/en/themes/faq/visa-fees
https://dofi.ibz.be/nl/themes/faq/retributie
https://dofi.ibz.be/fr/themes/faq/redevance
https://dofi.ibz.be/en/themes/faq/fee


 
 

 

 
➢ Belçika'da evlilik ve birliktelik, evlilik ile eşdeğer kabul edilmektedir 

Başvuru sahibinin sponsorla evli olması veya Almanya, Danimarka, Finlandiya, 

İzlanda, Norveç, İsveç veya Birleşik Krallık'ta birliktelik yaşıyor olması gerekir. 

 
Geçerli evlilik belgesi (6 aydan eski olmayan, usulüne uygun olarak yetkili makamlar 

tarafından tasdik edilmiş ve tercüme edilmiş evlilik cüzdanı), vekaleten evlilik söz konusu 

ise vekaletnamenin bir kopyası ibraz edilmelidir. Başvuru sahibi veya sponsor yeniden 

evlenmişse, önceki evliliğin sona erdiğini veya eşin öldüğünü gösteren belge ibraz edilir; 

veya 

Belçika'da evlilik ile eşdeğer kabul edilen geçerli bir birliktelik kanıtı sunulmalıdır. Yeni bir 

ilişki ise, önceki ilişkinin sona erdiğine dair belge (boşanma belgesi, eşin ölüm belgesi 

vb.) ibraz edilmelidir. 

 

 

➢ Davet eden kişinin oturma izni fotokopisi (A, B, C, D, F, F+, H, K, L kartı),  
 

Sponsorun Belçika'da sınırsız bir süreliğine kalma izni varsa veya burada kalma veya 

buraya yerleşme hakkı varsa, ancak 12 ay sonra aile birleşimi yapılabilir. Bu bekleme 

süresinin hesaplanmasında sponsorun Belçika'da sınırlı bir süre ikamet ettiği süre dikkate 

alınır. 

 

Aşağıdaki durumlarda bekleme süresi yoktur: 

 
*Evlilik veya birlikteliğin, sponsorun Belçika'ya gelişinden önce mevcut olması 

*Partnerlerin ortak çocuğunun olması; 

*Sponsorun uluslararası korumadan yararlanan kişi olarak Belçika'da kalma yetkisinin olması. 

 
Belçika'da sınırlı bir süre ikamet eden sponsora bekleme süresi uygulanmaz. 

(A veya H kartı) 

 
➢ Sağlık raporu 

• Başvuru sahibi, başvuru tarihinden önceki 6 ay içinde düzenlenmiş, 15 Aralık 1980 tarihli 

Kanun ekinde sayılan ve kamu sağlığı açısından tehlike oluşturabilecek hastalıkların 

herhangi birini taşımadığını kanıtlayan sağlık raporu sunmalıdır. 

 
Bu konuyla ilgili tüm bilgileri bu bağlantıda bulabilirsiniz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://visa.vfsglobal.com/one-pager/belgium/turkey/english/pdf/Medical_certificate_DEF.pdf


 
 

 
 
 

➢ Adli sicil kaydı 

• Yasalar gereği, Belçika'da 90 günden fazla kalmak isteyen 18 yaş ve üzeri herkesin, 

genel hukuka göre suç veya kabahatten mahkum olmadığını belirten belgeyi (sabıka 

kaydı vb.) ibraz etmesi gerekmektedir. 

• Bu belge, vize başvurusunun yapılmasından önceki 6 ay içinde menşe ülke veya ikamet 

edilen ülkenin yetkili makamları tarafından verilmiş olmalıdır. 

 

• Gerekli durumlarda, başvuru sahibi neden belge ibraz edemediğini veya neden vize 

başvurusunun yapılmasından 6 aydan daha uzun bir süre önce verilmiş belge ibraz 

ettiğini açıklamalıdır. 

• Hem orijinal belgenin, hem de tercümesinin yetkili makamlar tarafından tasdik  edilmesi gerekir. 

 
➢ Davet eden kişinin yeterli yerinin olduğuna dair kanıt 

 

 
➢ Davet eden kişinin devamlı, düzenli ve yeterli geçim kaynağına sahip olduğunun kanıtı 

  
➢ Davet eden kişinin sağlık sigortasının olduğuna dair belge Belçika'da kendileri ve aile üyeleri 

için tüm riskleri kapsar. 

 
➢ Diğer 

• Yukarıdaki kategorilere girmeyen diğer belgeler (en fazla 3 sayfa) 

 

 
 

 
Tasdik /Apostil hakkında bilgi 

 
 

 
Bu kontrol listesi vize başvurumun parçası olan tüm belgeleri içermektedir. Başkonsolosluğun vize 

başvuruma yalnızca bu belgelere dayanarak karar vereceğini anlıyorum. Ayrıca istisnai durumlarda 

Başkonsolosluk tarafından bu listede yer almayan belgeler de dahil olmak üzere ek belgeler talep 

edilebileceğini anlıyorum. 

 

 
Resmi bir belge ibraz etmenin imkansızlığı başvuru sahibi tarafından açıklanmalıdır. Başvuru sahibinin 

açıklamaları ciddi, objektif ve uyumlu olmalı ve açıklamaları destekleyen herhangi bir belgeyle 

birlikte sunulmalıdır. 

https://diplomatie.belgium.be/en/legalisation-documents/legalisation-more-detailed-information/how-can-foreign-documents-be-legalised-use-belgium
https://dofi.ibz.be/en/themes/faq/adequate-housing
https://dofi.ibz.be/en/stable-regular-and-adequate-means-subsistence
https://dofi.ibz.be/en/insurance
https://diplomatie.belgium.be/en/legalisation-documents/legalisation-more-detailed-information/how-can-foreign-documents-be-legalised-use-belgium

